[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АГИБАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от   15.03.2022 года                               № 25
О внесении изменений в постановление Администрации Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 24.12.2021 №80 «О наделении на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов бюджетными полномочиями администратора доходов бюджета муниципального образования Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области»
В соответствии со статьей  20  Бюджетного кодекса Российской Федерации,  статьей 2 Положения о бюджетном процессе муниципального образования Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области, и руководствуясь Уставом Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области, Администрация Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Добавить в Перечень главных администраторов доходов бюджета Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области   КБК  908 1 16 10031 10 0000 140 «Возмещение ущерба при возникновении страховых случаев, когда выгодоприобретателями  выступают получатели средств бюджета сельского поселения».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Агибаловского сельского поселения

Холм-Жирковского района

Смоленской области                                                                           С.И.Крылов